
    

Gmina Grzegorzew 
Pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

                  Grzegorzew, 18 lipca 2012 r.  
RDS 271.8.2012 
 

    
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

Dowóz dzieci do Szkół Podstawowych i Gimnazjum z terenu gminy Grzegorzew 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 ze zm.) informuje o 
wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:   
 
oferta nr: 1 
Wykonawca: Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk 
Siedziba i adres wykonawcy: Piotrkowice 22A, 62-561 Ślesin 
cena: 71 815,00 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 100,00 pkt. 100,00 pkt. 1 
2. 74,04 pkt. 74,04 pkt. 4 
3. 89,74 pkt. 89,74 pkt. 3 
4. 68,37 pkt. 68,37 pkt. 5 
5. 91,25 pkt. 91,25 pkt. 2 

 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
oferta nr: 2 
Wykonawca: Usługi Przewozu Osób 
Siedziba i adres wykonawcy: Korzecznik Polesie 30, 62-620 Babiak 
cena: 96 990,00 zł 
oferta nr: 3 
Wykonawca: Interbus Sp z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. B. Głowackiego 6/21 
87-100 Toruń 
cena: 80 030,00 zł 
oferta nr: 4 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe NAFTEX Sj. 
Siedziba i adres wykonawcy: 88-232 Witkowo 
cena: 105 035,40 zł 
oferta nr: 5 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Zakładowa 4, 62-510 Konin 
cena: 78 705,00 zł 
 
Umowa z sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób 
– w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

 
 
 


